
令和６年２月１５日 

 

各 位 

 

日本赤十字社埼玉県支部 

特別養護老人ホーム彩華園 

園長 平野裕明 

 

 

面会について（お知らせ） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

表題の件につきまして、近隣および園内の新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、 

面会を下記のとおりとさせていただきます。 

みなさまのご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 面会再開日 令和６年２月１５日（木） 

２ 面会時間  １３時３０分～１６時００分（３０分以内厳守） 

３ 面会人数  ３名以内（高校生以上） 

  ※中学生以下の方が同行する場合は事前にご連絡ください。 

  ４ お願い   ・館内は常時マスク着用をお願いします。 

          ・飲食禁止。 

          ・近隣、ご入所者様、ご利用者様、職員の感染状況により、 

急遽、面会を中止とさせていただくことがあります。 

           （面会状況は当園ホームページでご確認ください） 

 

 

以 上 


